Муниципальная бюджетная дошкольная образовательная организация
Кизнерский детский сад №6 «Италмас»

№ 74-ОД
Приказ

от 28 сентября 2023 г.

О проведении независимой оценки качества
Образовательной деятельности в 2023г.

В соответствии с графиком проведения независимой оценки качества образовательной
деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность в Удмуртской
Республике в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по проведению независимой оценки качества

образовательной деятельности (далее НОК ОД) МБДОО Кизнерский детский сад № 6

«Италмас» и информирования родителей (законных представителей) воспитанников о

проведении анкетирования о качестве оказания образовательных услуг с 31 августа по 30

ноября 2023 года.

2. Назначить ответственным за проведение НОК ОД, информирование родителей

(законных представителей) воспитанников и размещение информации в разделе «Независимая

оценка качества образования» официального сайта МБДОО Кизнерский детский сад № 6

«Италмас» Толстову О.С., педагога -психолога.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлен(а):

Педагог-психолог

М.В.Варавинова

Толстова О.С.